SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - CFP

EDITAL Nº 56, DE 19 DE OUTUBRO DE 2017

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DE ACEITABILIDADE DE INSCRIÇÕES

O Coordenador Administrativo da Unidade Acadêmica de Enfermagem do Centro de Formação de
Professores da Universidade Federal de Campina Grande, com base no art. 5º da Resolução Nº
02/2006, da Câmara Superior de Gestão Administrativo-Financeira da UFCG, torna público para
conhecimento dos interessados o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da solicitação de inscrição
do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, Classe Auxiliar,
Padrão I, Regime de Trabalho T-40, na área de conhecimento: Microbiologia e Anatomia Humana
Topográfica, conforme as disposições contidas no EDITAL Nº 56, de 19 de outubro de 2017,
publicado no Diário Oficial da União, de 20 de outubro 2017, seção 3, página 51.

CANDIDATO (A)

PROCESSO SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO

MOTIVO

Anderson Rolim de Brito 23096.039507/17-54 DEFERIDA _____

Arydyjany Gonçalves
Nascimento

23096.039429/17-76 DEFERIDA  ____

Daianny Pereira Angelo 23096.040109/17-00 DEFERIDA ____

Fernando dos Santos Leite  23096.039570/17-98 DEFERIDA ____

Karolliny Abrantes de Sousa 23096.040142/17-54 DEFERIDA ____

Leonardo Martins de Araújo 23096.040118/17-09 DEFERIDA ____

Maria Tiberia da Silva Carolino 23096.040140/17-00  DEFERIDA ____

Michel Avelino de Alencar 23096.040007/17-00 INDEFERIDA Ausência de documentação

comprobatória do Curriculum

Vitae ou Lattes, conforme item

5, e, do Edital nº 56, de 19 de

outubro de 2017

Tamyres Luiza de Abreu 23096.040038/17-76 DEFERIDA ____

Ursula Herica dos Santos Moura 23096.040020/17-21 INDEFERIDA Ausência do Diploma ou

Certidão de Curso de

Graduação, conforme item 5,

d, do Edital nº 56, de 19 de

outubro de 2017.

Cajazeiras- PB, 30 de outubro de 2017.

Prof. Dr. Eder Almeida Freire
Coordenador Administrativo da UAENF/CFP/UFCG

Matrícula SIAPE: 1465239-9